
Vårt konfirmantopplegg  

ACT 

Vi har gleden av å invitere til et nytt konfirmantår,  
og håper å se deg til høsten.  

Her kan du lese mer om hva du vil få oppleve  
som konfirmant hos oss.   

ACT-TORSDAGER 
Vi begynner opplegget vårt september 2025 

Fra da av samles vi til ACT-samling på utvalgte torsdager frem til du 
skal konfirmeres. En ACT-torsdag varer fra kl. 19.00-21.00.  

ACT står for AKTIVITET, CELLER og TIMER.   
 

Vi starter torsdagen med en TIME hvor du får undervisning.  
Etterpå er det CELLER hvor vi snakker i faste grupper om temaet 

som er tatt opp i timen.  
Kvelden avsluttes med en valgfri AKTIVITET.  

 
Her er aktivitetsgruppene vi planlegger å ha: 

 

Drama 
Dramaleker med mye humor og kjekke dramastykker.  

Du trenger ikke å kunne noe fra før.  

 

Kreativ gruppe 
For alle som liker å være kreative og lage ting. Det er også veldig sosialt med 

tid til prat og gjerne en lek underveis. 

Flere valg neste side:) 



 

Konkurranser og leker 

 På denne gruppen har vi ulike aktiviteter og leker for å være i bevegelse og ha 
det kjekt sammen.  

 

Teknikk 
Bogafjell kirke har en aktiv teknikkgruppe, som har ansvar for lyd, lys, projektor 

og flerkamera-videoproduksjon av gudstjenester og arrangementer.  
Konfirmantene vil bli knyttet til denne gruppen, og få opplæring i dette. De vil 

også få mulighet til å bidra på gudstjenester 

 

Spillgruppe 
Denne gruppen er for deg som har lyst å være sosial og spille ulike spill        

sammen med andre. Vi har brettspill, kortspill, bordtennis, biljard og lignende. 

Valg av aktivitet gjøres når du melder deg på konfirmantopplegget vårt.   
 

Ved fulle grupper er det førstemann til mølla-prinsippet som gjelder. Dersom du ønsker å 
endre etter påmelding kan du sende mail til Andreas, al829@kirken.no, så får du bytte       

dersom det er plass. Vi kan ikke garantere at vi kan gjennomføre alle aktivitetene, da det 
handler om hvor mange som velger de ulike gruppene. 

 

Musikk 
Sangglade folk hører hjemme her, og også de som kan spille et  
bandinstrument. Vi kommer til å øve inn sanger som vi bruker i  

konfirmantopplegget. Dette er en glimrende anledning til å utvikle seg som 
musiker. 

Friluftsgruppe 
Dette er gruppen som vil bruke aktivitetstiden ute. Kle deg etter været og bli 

med på aktiviteter i frisk luft! 



 

GUDSTJENESTER  
Å være konfirmant i Bogafjell handler også om å bli kjent med sin egen  

menighet. Derfor skal du som konfirmant være innom totalt 8 gudstjenester i 
løpet av konfirmanttiden. I Bogafjell kirke har vi noen  

ganger ungdomsgudstjenester i kirkens egne ungdomslokaler.  
Dette er en gudstjeneste vi spesielt vil anbefale deg å bli med på. Alle  
cellegruppene i ACT vil også bli tildelt en gudstjeneste hvor dere som  

konfirmanter blir presentert, og da vil foresatte bli involvert i forberedelse av  
kirkekaffen. 

KONFIRMANTTUR  
Høsten 2025 reiser vi på tur til Tonstadli! Dette blir en kanonbra tur hvor du får 

lære enda mer om Gud, i tillegg til at vi skal ha det kjekt sammen med  
aktiviteter, leirkveld og konkurranser! 

Datoen for turen er 7.-9. november. Mer info kommer på foreldremøtet. 

KONFIRMASJONSDAGEN  
Høydepunktet i konfirmasjonstiden er selve konfirmasjonsdagen. Det er en  

festdag hvor vi og kirken er pyntet til fest for å feire deg og at du konfirmeres.   
Selve konfirmasjonshandlingen er at det blir bedt en bønn for deg 

som konfirmant. Denne handlingen knytter linjene tilbake til dåpen, og er en 
bønn om at du må bli bevart i troen på Jesus.   

PROGRAM 
Dere vil få utsendt et program med alle datoene dere som konfirmanter skal 

møte til i konfirmantopplegget. 
 

Hvis du av en eller annen grunn ikke kan komme til en samling,  
skal du be en av dine foresatte sende en epost til: 

 
Andreas Lunde: al829@kirken.no  



 

GREENHOUSE  
GreenHouse er Bogafjell kirke sin ungdomsklubb. Klubben er åpen annenhver 

fredag kl. 19:00 til 23:00 (i oddetallsuker). Vi holder til i ungdomssalen i             
2. etasje. Her kan du komme og gå som du vil. GreenHouse starter med et møte 
ca. kl. 19. Fra ca. kl. 20 åpner kiosken og aktivitetene. I kiosken er det som regel 

også salg av varmmat. Vi vil gjerne bli bedre kjent med deg allerede før  
 sommeren!  

Følgende datoer er det planlagt GreenHouse denne våren:  

9. mai 

23. mai 

13. juni 

 

 

Vi håper å se deg! 

 
LEDERE I ACT 

I konfirmantarbeidet vårt har vi hvert år med oss flere ungdomsledere i alderen 
15-21 år. Dette er ungdommer som bruker sin fritid til å gjøre konfirmanttiden 

din så innholdsrik som mulig, og til å utvikle seg som ledere.  
I tillegg har vi flere voksne med oss på torsdagene og på konfirmantturen.  
Etter konfirmasjonsåret har du mulighet til å bli med som konfirmantleder  

videre. 

Instagram:  
@bogafjellungdom 

Spond:  
Kode: MEJXH 

Facebook: 
@bogafjellungdom 

 Vil DU være med som konfirmant?   

Meld deg på via hjemmesiden vår: https://kirken.no/bogafjell  

Påmeldingen åpner 7. mai kl. 06.00 

Følg det som skjer i GreenHouse her:   



Konfirmasjon i Bogafjell sokn 

TIL FORESATTE 

I dette brevet vil vi gi informasjon om konfirmasjon til dere som tilhører Bogafjell  
menighet. Vi er stolte av konfirmasjonsarbeidet vårt, og gleder oss til et nytt konfirmantkull. I dette brevet finner du 
generell informasjon om opplegget og om påmeldingen. 
 

 

LITT OM OPPLEGGET VÅRT (ACT-konfirmantopplegg) 

Vi har samlinger utvalgte torsdager fra 19.00 til 21.00. Først har vi undervisning, og etterpå snakker vi om det vi har 
hørt i smågrupper, kalt «Cellegrupper». I den siste delen er det en valgfri aktivitet. I skrivet til konfirmanten står det 
hvilke aktiviteter konfirmantene kan velge mellom. Dette valget gjøres når dere melder på konfirmanten, og valget 
gjelder for hele konfirmantåret. 
 

I løpet av året skal vi på en konfirmanttur. I år går denne turen til Tonstadli 7.-9. november. Denne leiren er en del 
av konfirmantopplegget og er inkludert i påmeldingsprisen. Det vil bli komme mer informasjon om turen på foreld-
remøtet. Dersom konfirmanten av en eller annen grunn ikke skal bli med på tur, ber vi deg ta kontakt med konfir-
mant-ansvarlig Andreas Lunde (al829@kirken.no).  
 

Gjennom konfirmantåret skal konfirmanten bli kjent med og delta på gudstjenesten. Konfirmantene skal delta på 
minst åtte gudstjenester i løpet av konfirmantåret. Det er fint om dere foresatte kan være med og følge dette opp. 
Det er lurt å ikke utsette det til siste delen av konfirmasjonstiden.  
 

Vi har et stort lederteam i konfirmantarbeidet. Andreas Lunde, vår ungdomsprest, er hovedansvarlig og leder    
opplegget sammen med Line Bøe Johnsen, vår ungdomsdiakon.  
I tillegg har vi med oss mange ungdommer og voksne på laget for at konfirmantåret skal bli så engasjerende som 
mulig. 
 

 

PRIS OG BETALING 

Konfirmantopplegget vårt koster 2000 kr. Dette dekker konfirmantturen, konfirmantbibelen konfirmanten får,    
materiell og noen arrangement konfirmantene deltar på. Betaling skjer ved påmelding. Dersom du av noen grunn 
ikke ønsker å betale i det du melder konfirmanten på, kan du velge å betale med faktura. Da får du en faktura på 
mail med forfall en måned frem. 
 
Dersom noen har betalingsvansker, ber vi dere velge fakturabetaling, og å ta kontakt med konfirmantansvarlig      
Andreas Lunde (al829@kirken.no). Vi ønsker ikke at prisen skal bli en hindring for noen å bli med på konfirmant-
opplegget! 
 
For å holde prisen lav, så er vi avhengig at dere foresatte kan bidra med ulike oppgaver i løpet av året. Dette vil vi ta 
opp under foreldremøtene vi har på høsten og på våren. Se neste avsnitt hva vi trenger hjelp til. 



DETTE TRENGER VI HJELP TIL 

 

Fasteaksjonen 
 
Her trenger vi foresatte til å være med i sekretariatet (registrering og telling), som sjåfører, og til å bake boller. 
Fasteaksjonen er tirsdag 24. mars fra kl. 18:00-21:00. 
 
 
ACT-Celebration 
 
Til dette vårarrangementet trenger vi foresatte til å bake pizzasnurrer + vertskap, se lenger nede. 
 
 
Kirkekaffe på presentasjonsgudstjenesten 
 
Deres konfirmant skal presenteres sammen med sin cellegruppe på en av gudstjenestene i løpet av konfirmant-
året, og på denne gudstjenesten vil dere som er foresatte få ansvaret for kirkekaffen. Disse oppgavene innebærer 
å lage kake, stelle i stand og rydde etter kirkekaffen denne søndagen. 
 
 
Vertskap 
  
På konfirmantsamlingene (ACT) er det mange ungdommer som samles. Vi har gode ungdomsledere som drar 
store deler av kvelden sammen med oss i staben. I tillegg til disse er det behov for nok voksne til å bidra som  
vertskap.  Det innebærer å være til stede mens alle er samlet fra kl. 19-20, ta imot og registrere konfirmantene 
når de kommer, og å hjelpe til med å holde roen. 
 

 

PÅMELDING  

Påmelding til konfirmasjon finner du på hjemmesiden vår https://kirken.no/bogafjell under «konfirmasjon».  
Påmeldingen åpner 07.05.2025 kl. 06.00. 
 
I påmeldingen skal dere velge hvilken dag dere ønsker konfirmasjon. Vi tildeler tidspunktet den valgte dagen etter 
når dere meldte konfirmanten deres på. Vi fyller opp gudstjenestene i følgende rekkefølge de ulike dagene: 

 

• 25.april kl. 12, kl. 14 og til slutt kl. 10.  

• 2.mai kl. 11 og til slutt kl. 13.  

 
 
VÆR TIDLIG UTE hvis dag er viktig for deg! Vi ber om forståelse for at vi ikke kan plassere alle konfirmantene på 
samme gudstjeneste. Det ville ikke blitt en god opplevelse for noen, og derfor har vi en øvre grense for hvor 
mange som kan konfirmeres samtidig. Denne grensen har vi satt på 20 konfirmanter per gudstjeneste. 
 
 
Dato for deres konfirmasjon vil du finne på hjemmesiden vår så fort det er avgjort. Se siden «Hvem konfirmeres 
når». Skulle du ønske å bytte, kan du sende mail til Andreas Lunde (al829@kirken.no). Dersom det er ledig vil din 
konfirmant flyttes over, eventuelt settes på venteliste dersom det er fullt. 

https://kirken.no/bogafjell


Følgende informasjon må du ha tilgjengelig når du skal melde på konfirmanten: 

 

• Ønsket dato for konfirmasjon 

• Om din konfirmant er døpt eller ikke. Gjerne ha dåpsdato og dåpssted. 

• Konfirmantens fødselsdato 

• Adresse, telefon og epost til foresatte og konfirmanten (minst 1 foresatt). Informasjonen fra oss kommer i 

hovedsak på mail. 

• Valg av aktivitet for konfirmanten (første- og andrevalg) 

• Navn på opp til 3 konfirmanter deres ungdom ønsker å være på gruppe med. Vi vil se til at konfirmanten deres 

får være sammen med minst én av disse når vi setter sammen smågrupper (cellegrupper). 

• Det du trenger for å kunne betale (alternativt velg faktura for å utsette betalingen) 

 

Hvis konfirmanten ikke er døpt fra før, vil vi legge til rette for en dåp i løpet av konfirmantåret. Alle som  
konfirmeres må være døpt. Dette sier vi mer om på foreldremøtet i august. 
 

VIKTIGE DATOER – NOTER DEM NED ALLEREDE NÅ 

Oppstart for konfirmantene: 04.09.2025 

Fasteaksjonen(Tirsdag): 24.03.2026 

Konfirmanttur:         07.11.2025-09.11.2025 

Kappeprøving og foto: 23.04.2026 

Konfirmasjonsdager: 25.04.2026 og 02.05.2026  (begge er lørdager) 

 

Fullt program for konfirmantåret vil bli gitt ut på foreldremøtet, og vi legger det ut på nettsidene våre straks det er 
klart. Vi setter pris på at dere som foreldre hjelper konfirmanten til å delta på programmet i opplegget, og sender 
mail ved fravær. 
 
 

SÆRLIGE HENSYN I ACT 
Dersom det er spesielle hensyn vi trenger å ta, eller behov for individuell oppfølging ønsker vi at dette oppgis ved 
påmelding. Vi vil ta kontakt for å kunne legge til rette på best mulig måte. 
 
 

HEL – TILRETTELAGT KONFIRMANTUNDERVISNING I SMÅGRUPPER 

Konfirmanttiden er for alle, og vi tilrettelegger for den enkelte ved behov. Noen konfirmanter kan ha større      
utbytte av et tilrettelagt opplegg i ei mindre gruppe. Da kan vi ønske velkommen til HEL-konfirmantopplegg. Dette 
er et tilbud for ungdommer fra alle menighetene i Sandnes. Samlingene er her hos oss i Bogafjell kirke annenhver 
torsdag. Se vedlagt brosjyre for mer informasjon.  

Påmelding til HEL skjer i direkte kontakt med Line Bøe Johnsen, lj954@kirken.no, eller på mobil 48997106.        
Påmeldingen skjer fortløpende. Ta kontakt med vår diakon, Line, dersom dere vil høre mer om opplegget og vil 
drøfte hvilket opplegg som vil passe best for deres konfirmant. 

VENNLIG HILSEN 

Ungdomsprest Andreas Lunde, al829@kirken.no, 48490270  og  
Ungdomsdiakon Line Bøe Johnsen, lj954@kirken.no 48997106 

Datoer for foresatte: 
Åpning av påmeldingen: 07.05.2025 kl. 06:00 
Foreldremøter:  26.08.2025 kl.20-21 
  17.02.2026  



 

Konfirmanttiden er for alle, og den enkelte menighet inviterer alle 14-åringer til              

konfirmasjonsundervisning. Samtidig erfarer vi at en del konfirmanter og foreldre vil ha   

større utbytte av et eget opplegg med tilrettelegging. Kirken i Sandnes tilbyr derfor et   

spennende alternativ for konfirmanter med særskilte behov, kalt HEL– konfirmantopplegg. 

Målsetning med opplegget                                                                                                     

Vi ønsker at konfirmantene i løpet av konfirmasjonstiden, ut fra egne forutsetninger, skal få et møte 

med kirken og lære Jesus Kristus bedre å kjenne. Samtidig ønsker vi å gi familie og faddere en god  

opplevelse av konfirmasjonstiden. 

Konfirmantopplegget  i ”fugleperspektiv” 

Vi bruker strukturen i gudstjenesten som plattform for opplegget, og               

undervisningen foregår i selve kirkerommet. Det blir lagt stor vekt på å gi        

konfirmanten opplevelse, erfaring, undring og deltagelse i en trygg  ramme.     

Timen, som er beregnet til 60  minutter, foregår i stasjoner. Stasjonene er faste 

og  gjenkjennelige fra gang til gang. Vi øver trygghet og innlevelse på de unges 

egne premisser. Målet er opplevelse av mestring i forbindelse med timene og til 

slutt under konfirmasjonsgudstjenesten. 

Invitasjon til tilrettelagt konfirmantundervisning 

i smågrupper i Sandnes 2025-2026 

 HEL-konfirmantopplegg 

Besøk hjem                                                                 

I september inviterer vi oss hjem til alle som har meldt seg opp som 

HEL-konfirmant. Da får vi hilse på, bli litt kjent med den enkelte og 

fortelle litt om opplegget.   

 

Tidspunkt og sted 

Både konfirmantsamlingene og  konfirmasjonen vil være i Bogafjell 

kirke. Det vil også være noen gudstjenester knyttet til konfirmantåret.  

Konfirmantsamlingene vil være på torsdager kl.15-16 i Bogafjell kirke 

(annenhver uke). Opplegget starter opp etter høstferien 2025 

Konfirmasjonsgudstjenesten blir søndag 26.april 2026 

Informasjon og påmelding 

Påmelding kan rettes direkte til undertegnede via telefon 

eller e-post. Vi ber om påmelding innen 12.juni . 

Kontingent for konfirmantåret er 500 kr (for materiell og 

noen andre kostnader knyttet til opplegget). Ta kontakt hvis 

dere har problemer med betaling.  

Har dere spørsmål, eller ønsker dere ytterligere informasjon 

om opplegget, ta kontakt med undertegnede.   

 

Et møte med  

Jesus og kirken 

Opplevelser, erfaringer og 

undring. 

Med hilsen 

Line Bøe Johnsen 

Diakon i Bogafjell sokn og           

i HEL Sandnes 

Tlf. 48 99 71 06                                           

E-post: lj954@kirken.no 

Andreas Lunde 

Ungdomsprest/kapellan i 

Bogafjell sokn 

Tlf. 48 49 02 70 

E-post: al829@kirken.no 

 

Velkommen til  

ei spennende  

konfirmasjonstid! 


